Date 24/02/2024 2°PROVA CAMPIONATO NAZIONALE ACROSPORT FISAC 2023

Palazzetto dello sport Milano

Scores
‘ '

Pres Athlet(s) Team EXE ART Diff CPJ DJ TOT Rank

APPOGGI C1 Date Competition 24/02/2024
163 MONTERISO AMELIE ASD AIRONE MANTOVA 9,350 8,300 0,09 0 0 27,090 1
157 VICENZI CLOE ASD AIRONE MANTOVA 9,300 8,250 0,15 0 0 27,000 2
410 RIZZATO BENEDETTA ASD AIRONE MANTOVA 9,000 7,800 0,1 0 0 25,900 3
412 CALIARI NOEMI ASD AIRONE MANTOVA 9,050 7,550 0,11 0 0 25,760 4
58 MUNTEANU AURORA ASD GYMNASTIC CLUB 8,900 7,400 0,08 0 0 25,280 5
88 CARIGI RACHELE ASD GYM ACRO VERONA 8,850 7,350 0,08 0 0 25,130 6
308 MASTROPAOLO ANNA ASD GYMNASTIC CLUB 8,600 7,350 0,09 0 0 24,640 7
87 SPAGNOLO ESTER ASD GYM ACRO VERONA 8,350 7,650 0,12 0 0 24,470 8
164 REBUSTINI CORINNE ASD AIRONE MANTOVA 8,300 7,500 0,14 0 0 24,240 9
113 FERRIELLO GIOVANNA ASD ALBENGA LE LIBELLULE 8,350 6,950 0,07 0 0,3 23,420 10
110 VIGO ADELE ASD ALBENGA LE LIBELLULE 7,950 7,250 0,08 0 0 23,230 11
108 ZULIANI MARTA ASD ALBENGA LE LIBELLULE 8,000 7,100 0,09 0 0,6 22,590 12
112 BELLONI GAIA ASD ALBENGA LE LIBELLULE 7,500 7,250 0,15 0 0,3 22,100 13
109 ZULIANI ALICE ASD ALBENGA LE LIBELLULE 7,700 7,150 0,11 0 0,6 22,060 14

APPOGGIC1 M Date Competition  24/02/2024
107 SAGGESE MARIO ASD ALBENGA LE LIBELLULE 7,150 7,150 0,1 0 0,6 20,950 1
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APPOGGI C2 S

406
165
71
309
91
89
57
116
86
59
84
159
457
443

ORLANDI SARA
GALLIO SOFIA

FIORIO NOEMI
IBRAHIM MARYAM
BORTOLETTO CHIARA
RIOLFI BEATRICE
PARISI VITTORIA
PINTILIE RAFFAELLA
CATALANO MARGHERITA
BELCASTRO VITTORIA
BONAVITA MAFALDA
DESIDERATI SABRINA
BELLOFATTO VIOLA
CHIAPPUZZI ALICE

APPOGGI C2Y

307
167
168
65

421
156
115
166
10

LESSIO NICOLE
BERTAZZONI ELISA
ROSA ELENA
BAGATIN AURORA
CHINI ANDREA
NERI ALESSIA
VIGO ANITA
MORA ADELE
LUCIANI MARTINA
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Team EXE

Date Competition 24/02/2024
ASD AIRONE MANTOVA 8,900
ASD AIRONE MANTOVA 8,800
ASD GYMNASTIC CLUB 8,800
ASD GYMNASTIC CLUB 8,600
ASD GYM ACRO VERONA 8,700
ASD GYM ACRO VERONA 8,300
ASD GYMNASTIC CLUB 8,550
ASD ALBENGA LE LIBELLULE 8,400
ASD GYM ACRO VERONA 8,400
ASD GYMNASTIC CLUB 8,300
ASD GYM ACRO VERONA 8,150
ASD AIRONE MANTOVA 8,000
ASD GIORDANA LOMBARDI 7,900
ASD ALBENGA LE LIBELLULE 7,550

Date Competition 24/02/2024
ASD GYMNASTIC CLUB 9,100
ASD AIRONE MANTOVA 9,050
ASD AIRONE MANTOVA 9,250
ASD GYMNASTIC CLUB 8,850
ASD ATHENA 2 8,800
ASD AIRONE MANTOVA 8,850
ASD ALBENGA LE LIBELLULE 8,800
ASD AIRONE MANTOVA 8,650
ASD ESCAPE 93 7,950

ART

8,500
8,500
8,150
8,050
7,750
8,250
7,800
7,750
7,650
7,900
8,050
7,850
7,300
7,300

7,850
7,900
8,050
8,100
7,900
7,950
7,600
7,700
7,400

Diff

0,23
0,21

0,2
0,17
0,12
0,23
0,16
0,19
0,19
0,14
0,26
0,19
0,15
0,27

0,12
0,11
0,11
0,16
0,16
0,18
0,29
0,13
0,21

CPJ
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&

0,3
0,3

DJ

TOT

26,530
26,310
25,950
25,420
25,270
25,080
25,060
24,740
24,640
24,640
24,610
24,040
23,250
22,070

26,170
26,110
26,060
25,960
25,660
25,530
25,490
24,830
23,210
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Pres Athlet(s)

85 AMBROSI MIA
90 ZAMBONI GIORGIA
C1 MX
102 MENTIL-PINTILIE
200 REINA-CATANA
Cl1Ww2
39 QUAGLIETTA-BARBAGLIA
130 GALLIO-VICENZI
201 FORGIONE-DEDARO
42 ESPOSTO-SALVATONELLI
12 CECCHETTO-CALLEGARI
401 NORA-OLIVIERI
433 RIGODANZE-CARIGI
26 CORRADO-URSO
301 FIORIO-TIBURCIO
43 CARPINELLI-MANGANELLI
8 QUINTILIANI-D'EMIDIO
Ci1ws3
2 MARZEDDU-DE LUCA-TONANI
38 QUAGLIETTA-CARPINELLI-BARBAGLIA
40 FIORIO-ESPOSTO BAGATIN
210 CORRADO-SANNA-CONCA
6 MARTINO-DI GREGORIO-TATONE
24 MARAI-PELLIZZARO-PEZZAIOLI
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Team EXE
ASD GYM ACRO VERONA 7,850
ASD GYM ACRO VERONA 7,400

Date Competition 24/02/2024

ASD ALBENGA LE LIBELLULE 7,900

ASD ACRO TIGER 7,500

Date Competition 24/02/2024
ASD GYMNASTIC CLUB 8,200
ASD AIRONE MANTOVA 8,150
ASD ACRO TIGER 7,900
ASD GYMNASTIC CLUB 7,800
ASD ATHENA 2 7,750
ASD AIRONE MANTOVA 7,650
ASD GYM ACRO VERONA 7,650
ASD ECO 7,600
ASD GYMNASTIC CLUB 7,500
ASD GYMNASTIC CLUB 7,250
ASD ESCAPE 93 7,200

Date Competition 24/02/2024
ASD LAUDENSE 8,350
ASD GYMNASTIC CLUB 8,050
ASD GYMNASTIC CLUB 7,800
ASD ECO 7,650
ASD ESCAPE 93 7,550
ASD ACRO TIGER 7,550

ART

7,500
7,200

7,550
7,500

7,600
7,700
7,750
7,550
7,450
7,550
7,600
7,400
7,250
7,450
7,350

8,250
8,100
7,700
7,950
7,800
7,850

Diff

0,2
0,14

0,41
0,25

0,26
0,26
0,23
0,22
0,29
0,28
0,22
0,28
0,28
0,25
0,33

0,28
0,38
0,48
0,24
0,33
0,24

CPJ DJ TOT
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0,3 22,800
0,9 21,240

0 23,760
0 22,750

24,260
24,260
23,780
23,370
23,240
23,130
23,120
22,880
22,530
22,200
22,080
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25,230
24,580
23,780
23,490
23,230
23,190
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Pres Athlet(s)
131 GALLIO-NORA-VICENZI
74 RIOLFI-CATALANO-AMBROSI
11 ALBANI-BRIOSCHI-TODARO
143 NUHANOVIC-BETTEGHELLA-DRAGOTTA
73 RIGODANZE-ZUANETTI-CARIGI
119 CARLINI-TRIO-MILITE
C3 MX
445 LOMONACO-LOMONACO
C3 W2 SENIOR
409 ILYTZKY-GRIZZI
55 AGNUSDEI-SCHIAVONE
435 BONAVITA-FERRARI
47 FUSILLO-MONTEANU
436 ZIVELONGHI-SARTORI
56 SICA-CECI
C3 W2 YUNIOR
407 ROSA-MATKOVIC
135 CURTI-REBUSTINI
18 ZANIBONI-CHINI
46 PARISI-DE MARCO
202 ASARO-GANELLI
151 MORA-RIZZATO
50 BISCALDI-BIANCO
306 MAUGERI-VOLTOLINI

domenica 25 febbraio 2024

Team
ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYM ACRO VERONA
ASD ATHENA 2
ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYM ACRO VERONA
ASD SESTRI GYM

Date Competition

ASD ALBENGA LE LIBELLULE

Date Competition

ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYM ACRO VERONA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYM ACRO VERONA
ASD GYMNASTIC CLUB

Date Competition

ASD AIRONE MANTOVA
ASD AIRONE MANTOVA
ASD ATHENA 2

ASD GYMNASTIC CLUB
ASD ACRO TIGER

ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYMNASTIC CLUB

EXE
7,700
7,650
7,550
7,350
7,300
7,200

24/02/2024

7,500

24/02/2024

8,100
7,750
7,600
7,650
7,650
7,450

24/02/2024

8,350
8,050
8,100
8,000
8,000
8,000
8,050
7,600

ART
8,100
7,600
7,450
7,550
7,450
7,150

7,400

7,750
7,500
7,600
7,450
7,450
7,350

7,900
7,750
7,550
7,750
7,650
7,550
7,450
7,300

Diff
0,28
0,24
0,31
0,29
0,24
0,18

0,12

0,18
0,17
0,16
0,18
0,17
0,16

0,15
0,16

0,2
0,17
0,13

0,1
0,12
0,11

CPJ DJ TOT
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0,6 23,180
0 23,140
0,3 22,560
0 22,540
0 22,290
1 20,730

0 22,520

24,130
23,170
22,960
22,930
22,920
22,410
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24,450
24,010
23,950
23,920
23,780
23,650
22,670
22,610
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Pres Athlet(s)
203 BESCHI-NIKOLLI
19 MIDALI-MARINO
52 BOCCIA-PRENCIPE
99 CHIAZZUZZI-LOMONACO
434 BORTOLETTO-SPAGNOLO
101 DELFINO-ZULIANI
100 ANKITA-BELLONI
304 MAUGERI-SASCIA
C3 W3 SENIOR
83 BONAVITA-ZIVELONGHI-GIARDINI
153 BIONDINI-VACCARI-GRIZZI
54 SICA-AGNUSDEI-SCHIAVONE
303 FUSILLO-PARISI-RACCAMPO
C3 W3 YUNIOR
150 LUPPI-CANTUSCI-NERI
408 ROSA-ORLANDI-MATKOVIC
148 BERTAZZONI-CURTI-REBUSTINI
205 BESCHI-CAPPIELLO-SANAVIA
149 P1ZZI-MINARI-CALIARI
204 COLOMBO-MEHIC-NIKOLLI
305 BISCALDI-CECI-BIANCO
82 BORTOLETTO-ZAMBONI-SPAGNOLO
20 COLOMBO-BOLOG-MARZANI
49 BOCCIA-BRUZZESE-PRENCIPE
444 VEIRA-CHIAPPUZZI-ZULIANI
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Team
ASD ACRO TIGER
ASD ATHENA 2
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD ALBENGA LE LIBELLULE
ASD GYM ACRO VERONA
ASD ALBENGA LE LIBELLULE
ASD ALBENGA LE LIBELLULE
ASD GYMNASTIC CLUB

EXE

7,550
7,500
7,900
7,350
7,200
7,250
7,150
7,050

Date Competition 24/02/2024

ASD GYM ACRO VERONA
ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYMNASTIC CLUB

8,100
7,950
7,750
7,700

Date Competition 24/02/2024

ASD AIRONE MANTOVA
ASD AIRONE MANTOVA
ASD AIRONE MANTOVA
ASD ACRO TIGER

ASD AIRONE MANTOVA
ASD ACRO TIGER

ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYM ACRO VERONA
ASD ATHENA 2

ASD GYMNASTIC CLUB
ASD ALBENGA LE LIBELLULE

8,300
8,050
7,900
7,850
8,200
7,850
7,550
7,550
7,350
7,350
7,050

ART

7,550
7,500
7,300
7,250
7,400
7,150
7,100
7,000

7,800
7,700
7,500
7,500

8,050
7,900
7,850
7,900
8,050
7,750
7,550
7,250
7,300
7,400
7,050

Diff

0,12

0,2
0,06

0,1
0,13
0,14
0,15
0,08

0,2
0,14
0,17
0,16

0,19
0,17
0,16
0,14
0,26
0,12
0,13
0,13
0,19
0,11
0,17
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TOT
22,470
22,400
22,160
22,050
21,930
21,790
21,550
20,580

23,800
23,740
23,170
23,060

24,840
24,170
23,810
23,740
23,710
23,570
22,780
22,480
22,190
21,910
21,220
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Pres Athlet(s)
447 RAI-FERRIELLO-BELLONI
PODEST C1
173 P1ZZI AGNESE
61 QUAGLIETTA GRETA
172 BETTEGHELLA CLOE
64 BARBAGLIA VITTORIA
62 GINGA NICOLETTA
437 ZUANETTI EMMA
97 RIGODANZE ADELE
63 BARBAGLIA GIOIA
68 CARPINELLI GRETA
Q SILVER
161 LUPPI-CANTUSCI-ROSA-NERI
174 BIONDINI-VACCARI-CURTI-REBUSTINI
81 ZIVELONGHI-ZAMBONI-BONAVITA-GIARDINI

domenica 25 febbraio 2024

Team

ASD ALBENGA LE LIBELLULE

Date Competition

ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYM ACRO VERONA
ASD GYM ACRO VERONA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD GYMNASTIC CLUB

Date Competition
ASD AIRONE MANTOVA

ASD AIRONE MANTOVA
ASD GYM ACRO VERONA

EXE

7,000

24/02/2024

8,750
8,350
8,400
8,300
8,100
8,000
7,750
7,600
7,350

24/02/2024

8,350
8,000
7,300

ART

7,000

8,500
8,300
8,300
8,050
8,000
8,250
7,800
7,700
7,300

8,100
7,850
7,600

Diff

0,14

0,29
0,34
0,23

0,3
0,33
0,28
0,38
0,28

0,3

0,19
0,15
0,15

CPJ DJ TOT
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0 21,140

0 26,290
0 25,340
0 25,230
0 24,950

0 24,530
0,3 24,230
0,6 23,080
0,3 22,880

1 21,300

0 24,990
0 24,000
0 22,350
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